
ZARZĄDZENIE NR 215/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 11 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzania rokowań w przedmiocie nabywania 

nieruchomości na rzecz Gminy Kielce

Na podstawie §  5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia Nr 192/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 28 maja 2015 roku w sprawie nadania 

Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuję komisję do przeprowadzania w moim imieniu rokowań w sprawie nabywania 

nieruchomości na rzecz Gminy Kielce, w nastepującym składzie:

1) Filip Pietrzyk  - Przewodniczący Komisji,

2) Monika Łysek  - Zastępca Przewodniczącego Komisji,

3) Dorota Dobrowolska  - Zastępca Przewodniczącego Komisji,

oraz członkowie:

4) Dorota Juszczyk,

5) Katarzyna Kupińska - Pakuła,

6) Małgorzata Rolka,

7) Renata Szpilska,

8) Bartłomiej Gierczak,

9) Edyta Iwanowska,

10) Bożena Kubiec,

11) Ewa Merta,

12) Celina Pasternak,

13) Beata Piotrowska,

14) Katarzyna Relidzyńska,

15) Karol Staroń,

16) Grażyna Stępień,

17) Barbara Szałas,

18) Jagoda Wójcicka,

19) Olga Zalewska - Jarosz,

20) Barbara Zawadzka.

Id: 7F3AC3C2-E585-4381-93A4-879717C2E4EF. Przyjęty Strona 1



§ 2. 

1. Komisja przeprowadza rokowania w zespołach co najmniej trzyosobowych, wyznaczonych 
przez Przewodniczącego Komisji.

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji, członków zespołu wyznacza 
Zastępca Przewodniczącego Komisji.

§ 3. 

Z przeprowadzonych rokowań sporządzany jest protokół, który Przewodniczący Komisji 

przedkłada do zatwierdzenia Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 4. 

Przy wykonywaniu swoich czynności członkowie Komisji są zobowiązani przestrzegać przepisów 

prawa, kierować się zasadami etyki zawodowej, a czynności swe wykonywać ze szczególną 

starannością, mając na względzie kierowanie się zasadą ochrony interesu Gminy Kielce.

§ 5. 

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Dyrektor Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Geodezji.

§ 6. 

Traci moc Zarządzenie Nr 310/2009 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 sierpnia 2009 roku 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzania rokowań w przedmiocie nabywania 

nieruchomości na rzecz Gminy Kielce, zmienione Zarządzeniami Nr 439/2011 z dnia 2 grudnia 

2011 roku i Nr 350/2012 z dnia 6 września 2012 roku.

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 7F3AC3C2-E585-4381-93A4-879717C2E4EF. Przyjęty Strona 2




